
 
 

UCHWAŁA NR LIX/426/23 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 5 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2023 Nr XLVI/338/22 Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40) 
oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2023.1270) Rada 
Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody 76.291.963,55 

- Wydatki 83.416.336,12 

- Przychody 13.478.825,27 

- Rozchody 6.354.452,70 

§ 4. Dokonuje się zmiany wysokości dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany wysokości dochodów związanych z realizacją zadań ujętych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika zawierającego dochody, o których mowa w art.93 ust.3 pkt.1 ustawy 
z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w roku 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 8559



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/426/23  

Rady Gminy Rzezawa z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 
 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020     Leśnictwo 6 500,00 0,00 1 195,10 7 695,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  02095   Pozostała działalność 6 500,00 0,00 1 195,10 7 695,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 500,00 0,00 1 195,10 7 695,10 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 828 000,00 -65 000,45 65 000,45 1 828 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 825 000,00 -65 000,00 65 000,00 1 825 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

    0830 Wpływy z usług 1 800 000,00 -65 000,00 0,00 1 735 000,00 

  40095   Pozostała działalność 3 000,00 -0,45 0,45 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 3 000,00 -0,45 0,00 2 999,55 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,45 0,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8559



700     Gospodarka mieszkaniowa 390 243,25 -626,87 12 626,87 402 243,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 243,25 -176,87 12 176,87 292 243,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

77 627,42 0,00 2 000,00 79 627,42 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 

    0830 Wpływy z usług 38 039,37 -176,87 0,00 37 862,50 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7,29 0,00 176,87 184,16 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 000,00 -450,00 450,00 110 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 5 000,00 -450,00 0,00 4 550,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 450,00 450,00 

750     Administracja publiczna 424 219,30 -205 235,65 266 830,32 485 813,97 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

27 519,00 0,00 0,00 27 519,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 012,47 0,00 3 261,56 6 274,03 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

1 848,00 0,00 884,94 2 732,94 

    0830 Wpływy z usług 21,55 0,00 138,45 160,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 707,05 0,00 421,97 1 129,02 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 435,87 0,00 1 816,20 2 252,07 

  75095   Pozostała działalność 233 079,83 -205 235,65 263 568,76 291 412,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8559



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

27 519,00 0,00 0,00 27 519,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 550,76 550,76 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 205 235,65 -205 235,65 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 263 018,00 263 018,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 913,86 0,00 10 000,00 80 913,86 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 70 913,86 0,00 10 000,00 80 913,86 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 785 399,14 -78 019,00 280 680,80 13 988 060,94 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00 -19,00 19,00 25 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

25 000,00 -19,00 0,00 24 981,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

0,00 0,00 19,00 19,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 789 549,00 -20 000,00 148 310,20 2 917 859,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 566 300,00 0,00 100 000,00 2 666 300,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00 0,00 33 000,00 93 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 57 185,00 0,00 7 143,00 64 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8559



    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 0,00 8 000,00 14 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

64,00 0,00 167,20 231,20 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

30 000,00 -20 000,00 0,00 10 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 815 300,00 -50 000,00 112 845,00 3 878 145,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 115 300,00 0,00 100 000,00 2 215 300,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 650 000,00 -50 000,00 0,00 600 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 18 000,00 0,00 12 000,00 30 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 0,00 695,00 2 695,00 

    0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 150,00 150,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

235 889,14 -8 000,00 19 506,60 247 395,74 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

55 000,00 -8 000,00 0,00 47 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 10 891,60 10 891,60 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

145 889,14 0,00 8 000,00 153 889,14 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 615,00 615,00 

801     Oświata i wychowanie 2 083 392,21 -153 000,00 99 516,41 2 029 908,62 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 244 119,41 -61 000,00 8 132,79 191 252,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 142,00 142,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8559



    0830 Wpływy z usług 237 090,00 -61 000,00 0,00 176 090,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 029,41 0,00 7 990,79 10 020,20 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 140 438,00 -12 000,00 443,62 128 881,62 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

79 040,00 -12 000,00 0,00 67 040,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 40,00 40,00 

    0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 403,62 8 403,62 

  80104   Przedszkola  1 356 312,49 -76 000,00 90 940,00 1 371 252,49 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

646 472,00 -76 000,00 0,00 570 472,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 940,00 940,00 

    0830 Wpływy z usług 60 000,00 0,00 90 000,00 150 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 138 250,00 -4 000,00 0,00 134 250,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

138 250,00 -4 000,00 0,00 134 250,00 

852     Pomoc społeczna 1 292 770,65 -874,51 1 188,51 1 293 084,65 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

204 921,25 0,00 0,00 204 921,25 

  85202   Domy pomocy społecznej 20 000,00 -703,51 703,51 20 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 32,00 32,00 

    0830 Wpływy z usług 20 000,00 -703,51 0,00 19 296,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8559



    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 671,51 671,51 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

197 118,00 -171,00 171,00 197 118,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 15 000,00 -171,00 0,00 14 829,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 171,00 171,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 360,00 0,00 314,00 95 674,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 314,00 15 314,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 379 411,80 0,00 1 071,23 2 380 483,03 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

194 990,03 0,00 0,00 194 990,03 

  85395   Pozostała działalność 2 379 411,80 0,00 1 071,23 2 380 483,03 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

194 990,03 0,00 0,00 194 990,03 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 57,08 0,00 72,92 130,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

48 648,69 0,00 998,31 49 647,00 

855     Rodzina 3 802 182,37 0,00 3 945,33 3 806 127,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 300,00 0,00 943,27 3 243,27 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 300,00 600,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 643,27 2 643,27 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 758 880,59 0,00 3 002,06 3 761 882,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8559



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 0,00 3 002,06 5 502,06 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 671 809,53 -60 000,07 67 789,32 5 679 598,78 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 959 000,00 -60 000,00 60 000,00 1 959 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

    0830 Wpływy z usług 1 950 000,00 -60 000,00 0,00 1 890 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 3 636 000,00 0,00 6 002,00 3 642 002,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 2,00 2,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

30 000,00 0,00 6 000,00 36 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 309,53 0,00 1 475,00 21 784,53 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 309,53 0,00 1 475,00 21 784,53 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 312,25 312,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 312,25 312,25 

  90095   Pozostała działalność 50 000,00 -0,07 0,07 50 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 50 000,00 -0,07 0,00 49 999,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8559



    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,07 0,07 

926     Kultura fizyczna 12 373,62 0,00 11,13 12 384,75 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 11,13 11,13 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 11,13 11,13 

bieżące razem: 60 865 795,78 -562 756,55 809 855,47 61 112 894,70 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

427 430,28 0,00 0,00 427 430,28 

 

majątkowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 512 345,50 0,00 12 950,27 525 295,77 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

261 440,00 0,00 0,00 261 440,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 512 345,50 0,00 12 950,27 525 295,77 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

261 440,00 0,00 0,00 261 440,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

220 905,50 0,00 12 950,27 233 855,77 

801     Oświata i wychowanie 4 701 334,20 -105 563,15 0,00 4 595 771,05 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 282 452,70 0,00 0,00 4 282 452,70 

  80101   Szkoły podstawowe 4 701 334,20 -105 563,15 0,00 4 595 771,05 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 282 452,70 0,00 0,00 4 282 452,70 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

418 881,50 -105 563,15 0,00 313 318,35 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 557 534,00 0,00 13 898,92 571 432,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8559



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

86 531,00 0,00 0,00 86 531,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 471 003,00 0,00 13 898,92 484 901,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

471 003,00 0,00 13 898,92 484 901,92 

926     Kultura fizyczna 4 092 886,93 0,00 78 713,96 4 171 600,89 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 293 686,07 0,00 0,00 1 293 686,07 

  92695   Pozostała działalność 2 718 640,86 0,00 78 713,96 2 797 354,82 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 718 640,86 0,00 78 713,96 2 797 354,82 

majątkowe razem: 15 179 068,85 -105 563,15 105 563,15 15 179 068,85 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 552 522,02 0,00 0,00 7 552 522,02 

 

Ogółem: 76 044 864,63 -668 319,70 915 418,62 76 291 963,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 979 952,30 0,00 0,00 7 979 952,30 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8559



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/426/23  

Rady Gminy Rzezawa z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

745 907,51 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 907,51 724 907,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745 907,51 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 907,51 724 907,51 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

1 335 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 315 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed 
zmianą 

187 237,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 237,10 187 237,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 237,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 237,10 173 237,10 0,00 0,00 0,00 

  01044   
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed 
zmianą 

1 132 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 762,90 1 132 762,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 126 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 762,90 1 126 762,90 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed 
zmianą 

1 400 500,00 1 400 500,00 1 400 500,00 0,00 1 400 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 475 500,00 1 475 500,00 1 475 500,00 0,00 1 475 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed 
zmianą 

1 400 500,00 1 400 500,00 1 400 500,00 0,00 1 400 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 475 500,00 1 475 500,00 1 475 500,00 0,00 1 475 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8559



600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

2 485 144,95 895 719,04 895 719,04 0,00 895 719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589 425,91 1 589 425,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 089,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 089,55 -21 089,55 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 464 055,40 895 719,04 895 719,04 0,00 895 719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 336,36 1 568 336,36 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

2 485 144,95 895 719,04 895 719,04 0,00 895 719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589 425,91 1 589 425,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 089,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 089,55 -21 089,55 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 464 055,40 895 719,04 895 719,04 0,00 895 719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 336,36 1 568 336,36 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

1 540 199,67 711 103,23 710 603,23 50 200,00 660 403,23 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 829 096,44 829 096,44 375 039,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 285,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 285,35 -5 285,35 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 544 914,32 721 103,23 720 603,23 50 200,00 670 403,23 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 823 811,09 823 811,09 375 039,89 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

1 449 999,67 620 903,23 620 903,23 0,00 620 903,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 096,44 829 096,44 375 039,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 285,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 285,35 -5 285,35 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 454 714,32 630 903,23 630 903,23 0,00 630 903,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 811,09 823 811,09 375 039,89 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed 
zmianą 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed 
zmianą 

84 300,00 84 300,00 84 300,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

7 564 270,50 6 222 677,32 5 851 338,32 4 142 333,17 1 709 005,15 25 300,00 318 520,00 27 519,00 0,00 0,00 1 341 593,18 1 341 593,18 1 188 692,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 718,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 718,59 -16 718,59 -8 045,59 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 556 251,91 6 231 377,32 5 860 038,32 4 142 333,17 1 717 705,15 25 300,00 318 520,00 27 519,00 0,00 0,00 1 324 874,59 1 324 874,59 1 180 646,83 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

4 780 968,13 4 630 968,13 4 625 968,13 3 402 780,30 1 223 187,83 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 673,00 -8 673,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 772 295,13 4 630 968,13 4 625 968,13 3 402 780,30 1 223 187,83 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 141 327,00 141 327,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

615 302,43 615 302,43 615 002,43 523 296,26 91 706,17 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 624 002,43 624 002,43 623 702,43 523 296,26 100 406,17 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

1 353 657,36 162 064,18 2 325,18 325,18 2 000,00 25 300,00 106 920,00 27 519,00 0,00 0,00 1 191 593,18 1 191 593,18 1 188 692,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 045,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 045,59 -8 045,59 -8 045,59 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 345 611,77 162 064,18 2 325,18 325,18 2 000,00 25 300,00 106 920,00 27 519,00 0,00 0,00 1 183 547,59 1 183 547,59 1 180 646,83 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8559



752     Obrona narodowa 

przed 
zmianą 

207 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 976,00 207 976,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 953,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 953,94 -1 953,94 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 022,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 022,06 206 022,06 0,00 0,00 0,00 

  75295   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

207 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 976,00 207 976,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 953,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 953,94 -1 953,94 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 022,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 022,06 206 022,06 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

1 137 091,55 350 938,35 314 938,35 41 980,00 272 958,35 9 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 786 153,20 786 153,20 275 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 618,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 618,70 -2 618,70 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 154 472,85 370 938,35 324 938,35 41 980,00 282 958,35 9 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 783 534,50 783 534,50 275 200,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 
zmianą 

1 119 091,55 342 938,35 306 938,35 41 980,00 264 958,35 9 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 776 153,20 776 153,20 275 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 618,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 618,70 -2 618,70 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 136 472,85 362 938,35 316 938,35 41 980,00 274 958,35 9 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 773 534,50 773 534,50 275 200,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

36 547 313,46 
27 720 
979,86 

26 003 
892,37 

21 252 427,32 4 751 465,05 642 302,54 1 074 784,95 0,00 0,00 0,00 8 826 333,60 8 826 333,60 7 234 989,57 0,00 0,00 

zmniejszenie -178 250,00 -178 000,00 -178 000,00 0,00 -178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 500,00 204 500,00 165 000,00 0,00 165 000,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 573 563,46 
27 747 
479,86 

25 990 
892,37 

21 252 427,32 4 738 465,05 681 802,54 1 074 784,95 0,00 0,00 0,00 8 826 083,60 8 826 083,60 7 234 989,57 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

26 029 530,80 
17 203 
197,20 

16 441 
910,29 

14 328 506,33 2 113 403,96 0,00 761 286,91 0,00 0,00 0,00 8 826 333,60 8 826 333,60 7 234 989,57 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 250,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 985 280,80 
17 159 
197,20 

16 397 
910,29 

14 328 506,33 2 069 403,96 0,00 761 286,91 0,00 0,00 0,00 8 826 083,60 8 826 083,60 7 234 989,57 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed 
zmianą 

796 258,05 796 258,05 694 372,19 544 453,96 149 918,23 82 722,51 19 163,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 258,05 784 258,05 682 372,19 544 453,96 137 918,23 82 722,51 19 163,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 
zmianą 

7 694 814,08 7 694 814,08 6 905 752,42 5 133 582,01 1 772 170,41 558 377,90 230 683,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199 500,00 199 500,00 160 000,00 0,00 160 000,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 818 314,08 7 818 314,08 6 989 752,42 5 133 582,01 1 856 170,41 597 877,90 230 683,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed 
zmianą 

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed 
zmianą 

68 700,00 68 700,00 68 700,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8559



po zmianach 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed 
zmianą 

279 975,80 279 975,80 279 975,80 133 669,52 146 306,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 975,80 275 975,80 275 975,80 133 669,52 142 306,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

4 129 823,88 3 955 303,88 2 779 786,96 1 309 516,68 1 470 270,28 6 693,35 963 902,32 204 921,25 0,00 0,00 174 520,00 174 520,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -557,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -557,77 -557,77 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 693,00 32 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 161 959,11 3 987 996,88 2 779 786,96 1 309 516,68 1 470 270,28 6 693,35 996 595,32 204 921,25 0,00 0,00 173 962,23 173 962,23 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

244 009,26 244 009,26 171,00 0,00 171,00 0,00 243 838,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 009,26 251 009,26 171,00 0,00 171,00 0,00 250 838,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed 
zmianą 

344 307,00 344 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 693,00 25 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

667 213,25 492 693,25 278 861,59 141 124,59 137 737,00 0,00 11 124,41 202 707,25 0,00 0,00 174 520,00 174 520,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -557,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -557,77 -557,77 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666 655,48 492 693,25 278 861,59 141 124,59 137 737,00 0,00 11 124,41 202 707,25 0,00 0,00 173 962,23 173 962,23 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 

2 327 697,72 2 327 697,72 2 071 512,42 23 447,02 2 048 065,40 0,00 61 195,27 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 200,00 -101 200,00 -101 200,00 0,00 -101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 998,31 998,31 41,23 41,23 0,00 0,00 957,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 227 496,03 2 227 496,03 1 970 353,65 23 488,25 1 946 865,40 0,00 62 152,35 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85395   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

2 327 697,72 2 327 697,72 2 071 512,42 23 447,02 2 048 065,40 0,00 61 195,27 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 200,00 -101 200,00 -101 200,00 0,00 -101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 998,31 998,31 41,23 41,23 0,00 0,00 957,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 227 496,03 2 227 496,03 1 970 353,65 23 488,25 1 946 865,40 0,00 62 152,35 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

166 454,52 166 454,52 18 954,52 18 954,52 0,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 620,00 -20 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 834,52 145 834,52 18 954,52 18 954,52 0,00 0,00 126 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85416   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed 
zmianą 

97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 620,00 -20 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 880,00 76 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

226 506,74 226 506,74 214 720,05 71 533,40 143 186,65 0,00 11 786,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 820,00 22 820,00 22 820,00 0,00 22 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8559



po zmianach 249 326,74 249 326,74 237 540,05 71 533,40 166 006,65 0,00 11 786,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed 
zmianą 

77 518,48 77 518,48 77 518,48 0,00 77 518,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 820,00 22 820,00 22 820,00 0,00 22 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 338,48 100 338,48 100 338,48 0,00 100 338,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

10 781 910,09 9 395 879,09 9 383 279,09 1 956 528,72 7 426 750,37 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 1 386 031,00 1 386 031,00 257 531,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 020,00 -12 020,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 328 288,08 328 288,08 328 288,08 101 313,08 226 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 098 178,17 9 724 167,17 9 711 567,17 2 057 841,80 7 653 725,37 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 1 374 011,00 1 374 011,00 257 531,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed 
zmianą 

4 180 111,82 3 154 361,82 3 154 361,82 0,00 3 154 361,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 750,00 1 025 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 500,00 225 500,00 225 500,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 405 611,82 3 379 861,82 3 379 861,82 0,00 3 379 861,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 750,00 1 025 750,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed 
zmianą 

40 753,43 30 753,43 30 753,43 21 026,83 9 726,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 475,00 1 475,00 1 475,00 0,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 228,43 32 228,43 32 228,43 21 026,83 11 201,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90017   
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed 
zmianą 

1 888 429,13 1 852 679,13 1 840 929,13 1 710 341,00 130 588,13 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 35 750,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 500,00 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 987 929,13 1 952 179,13 1 940 429,13 1 809 841,00 130 588,13 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 35 750,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed 
zmianą 

74 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 020,00 -2 020,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 280,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 980,00 54 980,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

373 611,50 116 080,50 115 230,50 64 703,81 50 526,69 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 257 531,00 257 531,00 257 531,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 813,08 1 813,08 1 813,08 1 813,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 424,58 117 893,58 117 043,58 66 516,89 50 526,69 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 257 531,00 257 531,00 257 531,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 

1 501 830,00 1 462 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 1 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 830,00 39 830,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 514 830,00 1 475 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 1 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 830,00 39 830,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

927 000,00 927 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940 000,00 940 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

4 057 648,10 198 380,00 28 380,00 9 000,00 19 380,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 859 268,10 3 859 268,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 586,57 -435,00 -435,00 -200,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 151,57 -58 151,57 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8559



po zmianach 3 999 061,53 197 945,00 27 945,00 8 800,00 19 145,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 801 116,53 3 801 116,53 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed 
zmianą 

399 028,74 195 500,00 25 500,00 9 000,00 16 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 528,74 203 528,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 956,57 -435,00 -435,00 -200,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 521,57 -1 521,57 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 072,17 195 065,00 25 065,00 8 800,00 16 265,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 007,17 202 007,17 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

3 571 619,36 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 568 739,36 3 568 739,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 630,00 -56 630,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 514 989,36 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 512 109,36 3 512 109,36 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

77 946 238,63 
57 586 
011,20 

50 226 
495,80 

28 924 920,83 
21 301 
574,97 

2 306 295,89 2 630 789,23 427 430,28 0,00 1 995 000,00 20 360 227,43 
20 360 
227,43 

9 331 452,88 0,00 0,00 

zmniejszenie -468 900,47 -330 255,00 -309 635,00 -200,00 -309 435,00 0,00 -20 620,00 0,00 0,00 0,00 -138 645,47 -138 645,47 -8 045,59 0,00 0,00 

zwiększenie 715 999,39 715 999,39 619 849,31 101 354,31 518 495,00 52 500,00 43 650,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 193 337,55 
57 971 
755,59 

50 536 
710,11 

29 026 075,14 
21 510 
634,97 

2 358 795,89 2 653 819,31 427 430,28 0,00 1 995 000,00 20 221 581,96 
20 221 
581,96 

9 323 407,29 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

4 477 091,06 4 477 091,06 1 103 451,23 634 028,49 469 422,74 0,00 3 373 639,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 477 091,06 4 477 091,06 1 103 451,23 634 028,49 469 422,74 0,00 3 373 639,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8559



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/426/23 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

 

 DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2023 

Po zmianach: 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1 321 000,00 50 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 321 000,00 50 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury 

w tym: 

- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i 

Sportu w Rzezawie 

931 000,00  

 92116 Biblioteki 

w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

390 000,00  

 92195 Pozostała działalność  50 000,00 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  731 600,86 

600  TRANSPORT  724 907,51 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  724 907,51 

852  POMOC SPOŁECZNA  6 693,35 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  6 693,35 

INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  127 118,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  25 300,00 

 75095 Pozostała działalność  25 300,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 101 818,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  101 818,00 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 

PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

679 110,64 2 691,90 

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 679 110,64  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

82 722,51  

 80104 Przedszkola 595 186,00 2 691,90 

 80195 Pozostała działalność 1 202,13  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE W CELU OSIĄGNIĘCIA 

ZYSKU 

 265 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 95 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  95 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   170 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   170 000,00 

Razem 2 000 110,64 1 176 410,76 

OGÓŁEM 3 176 521,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8559



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/426/23 

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W 

GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII W ROKU 2023 

 

Winno być: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

153 889,14  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

153 889,14  

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu (§ 0480) 

153 889,14 

 

 

153 889,14 

 

851  OCHRONA ZDROWIA  174 052,21 

 85153 Zwalczanie narkomanii  10 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 10 000,00 

 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  164 052,21 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 164 052,21 

 

165 052,21 

 

49 000,00 

 

102 052,21 

13 000,00 

Razem 153 889,14 174 052,21 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8559



                                                                            Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIX/426/23 

                  Rady Gminy Rzezawa z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

 

DOCHODY, O KTÓRYCH MOWA W ART.93 UST.3 PKT 1 USTAWY Z DNIA  

26 PAŹDZIERNIKA 1982 R. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI  

I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI 

 I WYDATKI Z BUDŻETU NA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ 

LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA 

NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU W ROKU 2023 

 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

47 000,00  

 75618 Wpływy z różnych rozliczeń 47 000,00  

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

(§ 0270) 

47 000,00 

 

47 000,00 

 

 

851  OCHRONA ZDROWIA  42 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  42 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 42 000,00 

 

42 000,00 

 

42 000,00 

 

852  POMOC SPOŁECZNA   5 000,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 5 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 5 000,00 

 

5 000,00 

Razem 47 000,00 47 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8559


	UCHWAŁA NR LIX/426/23 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-08T13:45:04+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




